
c(I Przewodnicz 

Agnieszka Dąbrowska 

RADA GMINY ZAŁUSKI 

ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 356/XLVIII/22 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gmin):  Załuski I kadencji 

Na podstawie  art.  5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559) oraz § 24 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Załuski stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 299/XXXIX/22 Rady Gminy Załuski z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Załuski i nadania jej statutu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 5397) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  wyboru Pani Moniki Bojanowskiej na Opiekuna 

Młodzieżowej Rady Gminy Załuski I kadencji. 

2 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1

